
UCHWAŁA NR XX/149/2020
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w drodze bezprzetargowej  umowy najmu  na okres powyżej 
trzech lat

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) w związku art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4a  pkt 1) lit.a) ustawy 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 65), Rada Miejska w Łochowie uchwala 
co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie w drodze bezprzetargowej umowy najmu budynku świetlicy wraz z terenem, 
stanowiącym własność Gminy Łochów, położonych na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 529/2, dla 
której  Sąd Rejonowy w Węgrowie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Ksiągę Wieczystą Nr 
S1W/00033699/9, dotychczasowemu najemcy tj. Stowarzyszeniu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
"Jacy?Tacy?" reprezentowanemu przez Panią Monikę Jabłonowską – Prezesa Zarządu oraz Magdalenę Dorotę 
Dmoch – Sekretarza Zarządu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 819BC1AA-73AA-4731-B962-EF9C3FFF2792. Podpisany Strona 1




